
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ   
 

г. Шатура 

 

от 12.04.2017  №8/34                                                                   

 

 

О результатах экспертно-аналитического мероприятия Контрольно-счетной 

палаты Шатурского муниципального района 

 

 Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты об 

итогах экспертно-аналитического мероприятия по результатам проведенной 

финансово-экономической экспертизе проектов изменений, вносимых в 

муниципальную программу «Культура Шатурского муниципального района на 

2017-2021 годы», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 Принять к сведению информацию об итогах экспертно-аналитического 

мероприятия по результатам проведенной финансово-экономической экспертизе 

проектов изменений, вносимых в муниципальную программу «Культура 

Шатурского муниципального района на 2017-2021 годы». 

 
 

 

Председатель Совета депутатов                                                            Ю.А. Самышев 


